
UCHWAŁA Nr 149/XX/2008 

RADY GMINY W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 

za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gmi-

nach (Dz.U. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 8 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się następujące górne stawki opłat za odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieru-

chomości położonych na terenie gminy Czerwińsk nad Wisłą: 

- za opróżnienie pojemnika 120 l. – 16,59zł, 

- za opróżnienie pojemnika 240 l. - 25,36zł, 

- za opróżnienie pojemnika 1100 l. - 79,18zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwińsk nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Czerwińsku nad Wisłą: 

Bogdan Kamiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


